拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては１０月１日付にて役員の一部交代と新たな担当職務を決定し、それぞれ就任致しました。

今後、新陣容をもちまして一層の努力を重ね、社業の発展に一途邁進し皆様方のご愛顧に誠心お応えいたす

覚悟でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますよう切にお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

２０２４年１０月吉日

【取締役および監査役】

取 締 役 会 長  岸 田 光 哉     ニデック（株）代表取締役社長執行役員（最高経営責任者）

代表取締役社長執行役員  矢 尾 和 基（昇任） 営業本部長、経営管理監査室長

取 締 役  北 尾 宜 久     ニデック（株）副社長執行役員（グループ会社事業管理部担当）

監 査 役  落 合 裕 之         ニデック（株）取締役（監査等委員）

尚、代表取締役社長執行役員 金子 晃は9月30日をもって退任致しました。

在任中のご厚誼ご支援に対しまして心より御礼申し上げます。

【執行役員（取締役兼務者を除く）】

執 行 役 員  宇 都 洋 史     最高財務責任者、海外事業統括部

執 行 役 員  佐 野   剛     ＳＣＭ本部長

執 行 役 員  小 牧 親 夫     最高技術責任者、ＰＸ統括

執 行 役 員  髙 野 郁 男     品質保証本部長

執 行 役 員  福 光 浩 之     生産技術本部長

執 行 役 員  大 石   勲 特命担当

執 行 役 員  安 田 智 宏（新任） 開発本部長

代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員 矢 尾 和 基